

# Gliese Holding ApS

Tolstrupvej 71, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 36 54 21 95

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*18/12 - 2019*  
\_\_\_\_\_  
*Katrine Gliese Pedersen*  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gliese Holding ApS  
Tolstrupvej 71  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 36 54 21 95  
Stiftet: 9. januar 2015  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

### Direktion

Karsten Gliese Pedersen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.813 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.697 mod 265.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.813</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.813</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	129.078	272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.933	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.332</b>	<b>263</b>
Skat af årets resultat	2.365	2
<b>Årets resultat</b>	<b>120.697</b>	<b>265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-170.922	-28
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	183.619	187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.697</b>	<b>265</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	417.012	589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	417.012	589
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>417.012</b>	<b>589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	12.303	10
	Tilgodehavender i alt	12.303	10
	Likvide beholdninger	517.379	334
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>529.682</b>	<b>344</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>946.694</b>	<b>933</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.299	266
5	Overført resultat	685.895	502
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>938.194</b>	<b>924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	9
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>9</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>946.694</b>	<b>933</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.933	1	
	<b>1.933</b>	<b>1</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	322.713	323	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>322.713</b>	<b>323</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2018	265.221	294	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.078	272	
Udbytte	-300.000	-300	
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>94.299</b>	<b>266</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>417.012</b>	<b>589</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		kr.	kr.
Sporhunden ApS,	50 %	834.022	258.155
		<b>834.022</b>	<b>258.155</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		50.000	50
		<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018		265.221	294
Resultatandel		-170.922	-28
		<b>94.299</b>	<b>266</b>

**Noter**

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	502.276	315
Årets overførte overskud eller underskud	183.619	187
	<b>685.895</b>	<b>502</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>108.000</b>	<b>106</b>